
ホーム ニュース&トピックス 当社株式の上場廃止のお知らせ

当社株式の上場廃止のお知らせ

2020/04/17

　当社は、2020年３月31日開催の取締役会において、当社の特別支配株主であるＰＳＭホール

ディングス株式会社による当社株式に係る株式売渡請求を承認する旨の決議をいたしました。こ

れにより、当社株式は株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）市場第一

部の上場廃止基準に該当することになり、本日2020年４月17日をもって上場廃止となりましたこ

とをお知らせいたします。

　なお、詳細につきましては、2020年３月31日に当社が公表した「ＰＳＭホールディングス株式会

社による当社株式に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当

社株式の上場廃止に関するお知らせ 」をご参照ください。

　総合メディカル株式会社は、2000年8月に東京証券取引所市場第二部に上場し、2001年9月に

東京証券取引所市場第一部に指定されており、その後の持株会社体制への移行にともない、

2018年10月以降、総合メディカルホールディングス株式会社が東京証券取引所市場第一部に上

場して、現在に至っております。株主の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、上場以来の長年にわ

たり、当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたことを深く感謝申しあげます。

　当社グループは、「よい医療は、よい経営から」とのコンセプトのもと、「よい医療を支え、よりよい

社会づくりに貢献」してまいる所存でございます。引続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお

願い申しあげます。

以上

企業情報 / ビジネスモデル / 投資家情報 / ニュース&トピックス /

CSRの取り組み / 採用情報

当社株式の上場廃止のお知らせ | ニュース&トピックス | 総合メデ... https://www.sogo-medical-hd.co.jp/ja/news/news98847594006501...

1 / 1 2020/08/13 18:40


